[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖЕГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.04. 2017 г.                                                                                   № 27
ст. Нижегородская

Об опубликовании  (обнародовании) проекта Отчета об исполнении бюджета  поселения за 2016 год, назначении даты проведения публичных слушаний, образовании оргкомитета по проведению публичных слушаний

       В соответствии с частями 2 и 3 статьи 28, частью 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17  Устава Нижегородского сельского поселения Апшеронского района, в соответствии с положением о публичных слушаниях  Нижегородского сельского поселения Апшеронского района  постановляю:

     1. Опубликовать (обнародовать) проект отчета об исполнении бюджета  поселения за 2016 год.

     2. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта отчета  об исполнении бюджета поселения за 2016 год» на 10.05.2017 г.

     3. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета поселения за 2016 год» и утвердить его состав (прилагается).

     4. Контроль за выполнением настоящего постановляю за собой .

    5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава  Нижегородского сельского
поселения  Апшеронского района                                                  С.И.Милованов

Утвержден

Постановлением главы

Нижегородского  сельского поселения

Апшеронского района

от ____________№____________

Состав

Оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме:

«Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета поселения за 2016 год»

Председатель оргкомитета

Семушкина О.Н.. – специалист  2 кат. администрации  Нижегородского сельского поселения

Члены оргкомитета

Бондарев В.И.    - депутат Совета Нижегородского сельского поселения

  ( по согласованию)

Манько Г.И.       -депутат Совета Нижегородского сельского поселения

    ( по согласованию)

Обельчук Н.И. - инженер администрации Нижегородского сельского

                               поселения

Глава Нижегородского сельского
поселения Апшеронского района                                                    С.И.Милованов